
 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

30.08.2024       м. Кам'янець-Подільський         № 104-од  

 
   

Про використання Збірника  

рецептур страв для організації 

харчування у ліцеї 

 

 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 

року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 

закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», згідно 

рекомендації Міністерства охорони здоров’я України, у межах Стратегії 

реформування системи шкільного харчування, що реалізується за ініціативи 

першої леді України Олени Зеленської, висновку державної санітарно-

епідеміологічної експертизи № 12.2-18-2/15510 від 27 вересня 2023 року, 

Рішення експертної комісії з професій торгівлі, сфери послуг, харчової 

промисловості та туристичної діяльності від 7 березня 2024 року (протокол № 

1) Зареєстровано у Каталозі надання грифів навчальній літературі та 

навчальним програмам за № 5.0001-2024) 

 

 

НАКАЗУЮ : 
 
 

1. Дозволити використання технологічних карт зі Збірника рецептур страв 

для харчування дітей в закладах освіти, дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку та закладах соціального захисту у ліцеї "Славутинка" з 02 

вересня 2024 року.  

2. Крушановській О.В., сестрі медичній з дієтичного харчування, 

використовувати збірник при складанні перспективного та щоденного 

меню (постійно). 

3. Семьоновій Г.І., шеф-кухарю, дотримуватись технології приготування 

страв згідно технологічних карт збірника (постійно). 



2 
 

4. Гораш Л.М., комірнику, вчасно замовляти та забезпечувати поставку 

необхідних продуктів харчування, які будуть використовуватись для 

приготування страв (постійно). 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                 Олена КОЗЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 


